ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA

Data: 16/11/2021

Local: telepresencial

Presenças:

Tiago Mallmann Sulzbach (Presidente);

Márcio Lima do Amaral (Vice-Presidente);

Adriana Kunrath (Secretária – Geral);

Rachel Albuquerque de Medeiros Mello (Diretora Financeira);

Jefferson Luiz Gaya de Goes (Diretor Administrativo).

Aos dezesseis dias do mês de novembro de dois mil e vinte, reuniram-se os membros da

Diretoria Executiva, de modo telepresencial, a pedido da Diretora Financeira, Rachel Mello.

A Diretora sugeriu a compra de um forno elétrico profissional para equipar a cozinha do salão

de festas. A ausência do referido equipamento limita significativamente os cardápios das

festas e dificulta na preparação dos alimentos. Foi aprovado por unanimidade a compra do

forno, que ficará aos cuidados da Diretora Rachel.

Não havendo outros assuntos a tratar, foi encerrada a reunião e a presente ata lavrada por

mim, Adriana Kunrath, Secretária-Geral, que a assino juntamente com Tiago Mallmann

Sulzbach, Presidente.

TIAGO MALLMANN SULZBACH

Presidente

ADRIANA KUNRATH

Secretária-Geral